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GRUPO REGQUENZ, S.A.DEC V.
Fi ESTADO DE RESULTADCS AL 31 DE DICIEMBRE 2018
é% INGRESOS
== INGRESOS ¥ VENTAS 20,633,791.00
e INGRESOS X SERVICIOS 164,618.00
g RENTAS 39,318.00
;%3 ENVIOS 15,716.00
=, REPARACION 56,567.00
-2 SUB ARRENZAMENTC 53,017.00
o
2 DEV. DESC ¥ IE2AJAS 981,089.00
g DEV. DESC. ¥ ZEB. S/ VENTAS 981,089.00
> DEV. DESC. ¥ ZEB. S/SERVICIOS 0.00
-
0 i
< OTROS INGRESOS 106,360.00
b OTROS 71,877.00
?g-s EN VENTA DZ sCTIVO FlJD 34,483.00
m
£ & {
S “))‘“ TOTAL CE INGRESOS 19,923,680.00
= o mill
)
i COSTO DE VENTAS 7,352,285.00
UE INVENTARIC IM CIAL 104637300
- COMPRAS
NACIONALES 914,361.00
IMPORTAC!CN 6,049,321.00
INVENTARIGAFNAL 657,770.00
» ] m
C.P. Margg&smnosa
Contador General Representante Legal

BAJO PROTESTA DE DECIR YERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
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DE LOS REGISTROS COMTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

Fi GRUPO REQUENA, S.A. CE C.V. A (s
== ESTADG DE RESULTADOS AL 31 DE DICIEMBRE 2018 D =
S= N L
g_"" COSTO DE REPARAION Y SERVICIOS 3,332,239.00 = 4
2 TOTAL COSTOS 10,684,524.00 M
o i —— =
—
= Q
=, UTILIDAD ERUTA 9,239,156.00 =
© $
Q GASTOS DE JPERACION 7,523,221.00 S
E GASTOS DE ABMINISTRACION 6,071,502.00 .
) SUELDOS ¥ $ALARIOS 1,166,927.00 %
> TIEMPO XT2s 2,692.00 O
% PUNTUA_IDAD ¥ ASISTENCIA 116,946.00 .
E
g% GRATIFICAZIQNZES 0.00 <
: AGUINALDO 48,253.00
i
i VACACIONES 606.00
i PRIMA W*ACAC ONAL 9.122.00
5 5 VALES DESPZNSA 43,749.00
58 \\)) \
ZE
= o W I.M.S.S. 122,092.00
5, 5% INFONAV ™ 60,552.00
RETIRO CESaMTIAY VEJEZ 80,772.00
3% SOBRE NOW NAS 40,337.00
TELEFONOS 159,492.00
ESTACICNAMIENTO 12,793.00 E
LIMPIEZA ¥ CSRSERVACION 28,741.00 :
) .
5 /
(. C.P. Marisgia Mén =spinosa Maria del Garmen Requena Gonzélez Pacheco
8 g Contaddr General Representante Legal
g § BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
ad
m

DE LOS REGISTROS COMTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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DE LOS REGISTROE CONTAEL=S

GRUPO REQUEMA, S.A. DE C.V.

ESTADC DE ®=SULTADOS AL 31 DE DICIEMBRE 2018
GASTOS DE ACMINISTRACION

AGUA PLRI='CADA

RENTA CE O~ 'CINA

RENTA CE ACTIWCS

MTTO INLEZL=

MTTO DE EQ Z£ TRANSPORTE=

MTTO EQ. DE ZOMPUTO

MTTO EQ. DE J~ICINA

PAPELERIA ¥ 47T CULOS DE ESCRITORIO
HONORARIOS ASESORIA

HONORARIOS ~ PROF=SIONISTAS
CUOTAE Y SJECRIPCIONES

IMPUESTOS ¥ 2=RECHOS

PASAJES Y TRANSPORTES LCCALES
ALARMAS

‘DEPRECIACIOMN

DIVERSCS

MULTAS

RECARGOS

COMBUSTIBL=S Y LUER CANTES
SEGURCS ¥ =IANZAS

ENERGIA E_ECTR CA

‘:\. C.P. Marisgla Mandez =sginosa
iel Contador Gene-al

BAJO PROTESTA DZ DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

10,705.00
310,000.00
421,447.00

1,096,831.00

22,556.00
182,638.00

2,485.00

47,879.00

70,158.00
194,277.00

28,799.00

38,125.00
143,310.00

28,241.00

22,988.00
224,405.00

300.00
1,747.00

43,259.00
114,916.00

13,512.00

Representante Legal
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GRUPO REQUENA, S.A. DE C.V.

ESTADO DE RESLLTACQS AL 31 DE DICIEMBRE 2018
GASTOS DE ADMINISTRACION

CAPACITAC!ON ¥ ADIESTRAMIENTO

ASESOR A TEZHICA

GASTOS DE VENTA

MTTO EQ. DE TRANSPOR™=
HONORARIOS = M.

GASTOS DE W AJE

COMISIONES

COMBUSTIELES ¥ _UBR ZANTES
FLETES ¥ ACA=RZ0S
PAQUETERIA ¥ ZHVIOS
MATERIA_ CE EMPAQUE
PUBLICICAL ¥ PRECPAGANDA

UTILIDAD DE CPERACION

GASTOS Y PRCDUCTOS “INANCIEROS
PRODUC™0S ~IM&NCIERDS

INTERESES
s
ﬂ ;,L)
C.P. Mariéela Mé Espinosa

Contacor General
BAJO PROTESTA DE CECIR VERIAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTRCS COMTAB_ES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

225,796.00
934,055.00

7,815.00
39,042.00
179,456.00
944,100.00
25,224.00
8,120.00
40,665.00
2,447.00
204,850.00

3,635.00

1,451,719.00

1,715,935.00

571,626.00
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GRUPO FEQUEMNA, S.A DEC.V.
ESTADO DE RESULTADCS AL 31 DE DICIEMBRE 2018
GASTOS Y PRODUCTOS FINANCIEROS

GANANCIA PCR CAMBID 567,991.00

GASTOS “IMAMCIEROS 919,137.00

INTEREEE=S 529,097.00

PERDIDA POF CANBIO 319,565.00

COMISICHES 2ANCARIAS 70,475.00

PTU, ISR 141,170.00
UTILIDAC BRUTA 1,227,254.00

<

(22 7
C.P. Marisela Espinosa

Contador General
BAJO PROTESTA DE JECIR VERCAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTXCS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

‘A D 3P v 's ‘euanbay




GRUPO FEQUENA , S.A. DEC.V.

{ ESTAEO DE STTUACIOH FINANGIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018 g
%g ACTIVO -y
=8 CIRCULANTE "
= c
o3 CAJA 5,000.00 =3
[ o]
£ FONDO FIJO 2= CAJA 5,000.00 5,000.00 Q)
= ~
0 »
S >
E BANCOS 507,366.00 Q.
o) BANCOMER CTA.0443555376 M.N. 173,644.00 507,366.00 ®
; BANCOMER CTA.044353384 DLS. 180,299.00 (@)
10 BANAMEX CTA276341¢ SUC.661 M.N. 118,147.00 <
:
§§ MULT VA CAT.247574 n.N. 20,803.00 .
%E BANAMEX STA.91995€9 SUC.233 DLS. 14,473.00
m
Rae:
% e
=] “))\'l'l
=5 pih INVERSIONES 17,502.00 17,502.00
> ok o
=B INVERSION EANAMEX 17,502.00
C.P'%s‘% a Mendez Sspinosa ari Katrnd
Contador Gemera Representante Legal

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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GRUPO REQUEMA , S.A. DEC.V.

ESTALCO DE SiTUACICN FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018

ACTIvO

CIRCULANTE

CLIENTES

VARIOS YENTAS

VENTAS A_ FUE_ICO =M GENERAL
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ
WULFRAND C_ASCOACA

VARICS SER¥ICIOS

SIEMENS

MUUCH MEDICA

SOCIEDAD D= LA BE~=Z=ICENCIA
PROVIAL APP

INSTITUTO SJANAJUATENSE

l
] MERIEQUIZ DS

MUNICIPD DE SAN FRANCISCO
TENS

57
C.P. Mayés

Contador General

ez Espinosa

8,480,894.00

208,207.00
104,019.00
103,910.00
278.00

0.00

6,097.00 8,272,687.00
5,554.00
43,847.00
6,450,821.00
755,000.00
227,500.00
742,356.00
41,512.00

fZéf

Maria del Carmen Requena Gonzalez Pacheco

Represeqtante Legal

BAJO PROTESTA DE CECIR YERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTAELES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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GRUPC REQUENA , S.A.DEC.V.
ESTADO DE SITUACICM FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018
ACTIVO

CIRCULANTE

DEUDGCRES

CHEQUES =~ SARANT A
MARISOL GONZALEZ

SUBCIDIC FARA EL EMMP_EC
SECRETARIA DE HAC =MDA
IMPTC DEFQSITO EFECTIVO
LUISA <ARIMA RODRIGUZZ
DEUDCREE VaRIOS
OPER~ADORA DE PROZRAMAS
IVA DI= EN =A30S

FUNCIONARIOS Y EMFLEADOS
LIDIA CRIS™ Ilna GUERRERO
MARISZLA MENDEZ

PATRIZIA CE _A CRUZ

ANTICIPC & PRCVEEDORES

<l
C.P. Ma% Viénd=z Espinosa

Contador General

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REG STROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

57,365.00

1,326.00
200.00
607.00
13,5635.00
565.00
26,278.00
1,900.00
10,000.00
2,954.00

38,450.00

6,000.00
23,450.00
9,000.00

Maria del Carmen Requena Gonzalez Pacheco
Representante Legal

‘A2 9P 'V 's ‘euanbay




GRUPC REQUENA , S.A DEC.V.

{ 2 ESTADO DE SITJACIC =INANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018 el
é g ACTIVO g
=2 CIRCULANTE =
E"j ANTIC PO A SROVEEDZRES EXTRANJEROS 77,684.00 o ¢
a BAXTER MECICAL 2,339.00 =
3 HYDRCWORX NT 72,455.00 a
= FABRICATION ENTERFRISES 2,890.00 b
0 »
Q ANTIC POS I.S.R. 906.00 >
E 1.S.R. RETENIDO 906.00 n
) ®
; ANTIC PCS IMPAC 0.00 O
i <
g ALMACEM D= ARTICULOS PARA VENTA 657,770.00 .
g!ﬁs ALMACEN CE ARTICU_O NACIONALES 168,784.00
ALMACEN CE *RTICU.OS IMPORTACION 488,986.00
C gy  VAACREDITEBLE 98,896.00
= 0 u))m IVA ACRED T53LE GT2S NATIONALES 98,6896.00
| 25 IVA AGRED T%.Z GAS™2S L= IMPORTACION 0.00
- IVA ACRED TBLE GASTOS NACIONALES 0.00

Contador General Represeptante Legal
BAJO PROTESTA DE DECIR ¥=RDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTAE_ZS DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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GRUPC REQUENA , S.A DEC.V.

ESTADO DE SITUACIOM =INANCIERA A_ 31 DE DICIEMBRE 2018
ACTIVO CIFCULANTE

IVA POR ACREDITAR

IVA X ACRED ZTOS NAZIONALES

IVA X ACPED ZTOS INPORTACION

IVA X ACRED TAR COMPXAS NAC

=
@)
q

i

PURISASYY) sgmi

S SUMA CIRCULANTE
=]
E EQUIPO DE TRANSPORTE
Q ene-93 6,000.00
P may-96 0.00
;% nov-97 0.00
§§ abr-99 211,810.00
§¥ sep-99 120,878.00
1 nov-99 0.00
: ; dic-99 64,533.00
E 5 “))\“ dic-01 0.00
a o M sep-03 0.00
2B dic-05 192,174.00
mar-0G 209,130.00
mar-0% 167,174.00

DEP'N ACUK DE EQ. DE TRANSPORTE

Contador General

DE LOS REG STRDS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

BAJO PROTESTA CE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REAL

0.00
0.00
0.00
0.00
9,941,833.00
971,699.00 0.00

971,699.00

Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS

‘A2 9P 'V 's ‘eusnbay
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GRUPC REQUENA, S.A. DEC.V.

ESTADQ DE SiTUACIOKN =INANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018
ACTIVO FJC
MOB. Y EG. CE OFICINA

ago-92
sep-92
nov-92
mar-93
dic-93
jun-94
ene-96
oct-96
ene-98
Agto-92
Agto-92
mar-9&
dic-99
dic-99
feb-00

|
M Mzo-00

abr-00
jul-01

C.P. Mafisel

Contador General

BAJO PROTESTA ZE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS

-~

d=z Espinosa

265,191.00
2,267.00
4,251.00
1,474.00
10,584.00
13,353.00
386.00
4,062.00
2,134.00
0.00
4,400.00
2,938.00
2,347.00
1,016.00
3,528.00
3,378.00
2,140.00
1,477.00
12,674.00

Represe| tante Legal

DE LOS REG STROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

21,877.00

"A D °P 'V 'S ‘eusnbay
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GRUPC REQUEMA, S.A. DE C.V.
ESTACO DE S TLACIOf FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018

S50

Fi ACTIVC FJO e
g= MOB. ¥ EQ. DE CFICINA (0]
== Q
=5 ago-02 1,188.00
5 ene-03 36,087.00 c
2 mar-03 27,560.00 g e
o2 may-0% 2,725.00 aJ
oo
= .
= nov-10 31,253.00 -y
<) dic-11 40,515.00 (7]
o abr-13 53,454.00 B
=2 DEP'N ACJ V. ZE EQ. CE OFNA. -243,314.00 .
52 a
Q ®
> MOB. ¥ EQ. BE COMPU™2 502,196.00 42,815.00 A
:% JUL 92 7,000.00 =
;
3% SEP 92 2,113.00 <
! nov-93 6,101.00
%g DIC 94 1,444.00
L AGO 93 3,350.00
3 ;:m : AGO 93 7,611.00
52 \))\1\ i
R mliln  OCT 9 3,662.00
E“é- NOV 93 14,900.00
P may-96 17,200.00
J ’% jul-97 11,607.00
Lol

b

)
" G.P. Ms%é%ﬁe{;pinosa

Contador General Represen ante Legal
BAJO PROTESTA DE DECIR YERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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% GRUPO REGLENA , S.A DEC.V.
Fi ESTADO CE SITUACIOM FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018 x
2B ACTIVC FILO ()
== oct-97 4,732.00 0 _)
; oct-97 18,216.00 o
2 dic-97 1,997.00 g
Lo mar-98 12,000.00 m
oo
= 5
= Jun.-98 6,442.00 S
-2 ago-98 12,100.00 w
() ene-99 3,600.00 >
E may-99 14,190.00 .
a ago-99 32,868.00 %
> jun-00 5,700.00 A
= mar-01 3,913.00 .
9 <
;g sep-01 4,700.00 =
i dic-01 18,121.00
%E mar-02 1,340.00
L jun-03 24,501.00
m E: 5
= jul-03 9,343.00
8 “))‘“ oct-03 6,475.00
Za M 475.
%09 nov-03 8,852.00
Cl=2
- oct-05 11,738.00
o}
-

Maria del Carmen Requena Gonzalez Pacheco

Contador Gerzral Represen ante Legal
BAJO PROTESTA D= DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTRIS CCNTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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GRUPO REGUENA , S.A. DEC.V.

ACTIVC FLJO

MOB. ¥ EQ. DE COMPUTO
nov-05

oct-06

diz-06

ene.07

w5 puegis ik S |

sep.07
oct.07

ene.08
oct..08
mar-09
sep-09
sep-10
feb-12

ene-13

SLONCON LYK IHOS TUNTUNIS:

sep-15
may-18

)))}} DEP'N ACJM. SE £Q. JE COMPUTO

PHUTH INGEVAON VOIINO

=

AAVIOHLIVAH

1]
=

" C.P. Maris

Contador Gerara

()
m
7z}
o
=

0
(©]
21
)
(@]
~J
i

HEIME\A/

‘duno
SAIND=1031 32

ESTADO CE SITUACICH FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018

15,629.00
8,894.00
14,194.00
22,121.00
16,350.00
13,670.00
2,750.00
7,800.00
7,650.00
13,000.00
7,845.00
6,466.00
11,099.00
40,991.00
37,931.00

-459,381.00

Maria del C rmen Requena Gonzalez Pacheco
Representante Legal

BAJO PROTESTA DE DECIR YERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTRUS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

‘A D 9p 'V 'S ‘eusanbay
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C.P. Ma%‘ﬂé

GRUPC REGQUENA , S.A.DEC.V.

ESTADD DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018

ACTIVO FIJO

MOB. Y EQ. JE COMPU™O

OTROS ACTIVCS FIJOS

MOBILIAR/C Y EQUIPO DE ALQUILER

ene-93
feb-93
mar-93
may-93
jul-93
sep-93
ene-95
mar-95
may-95
jul-95
ago-95
oct-95
ene-96

\ll
M feb-96

mar-96
jul-96
sep-96
dic-96
may-97

Contador General

BAJO PROTESTA CE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS

Z Sspinosa

11,975.00
14,760.00
6,137.00
4,858.00
5,200.00
3,479.00
1,563.00
5,765.00
137.00
1,190.00
5,493.00
3,350.00
18,942.00
6,314.00
431.00
1,739.00
5,930.00
8,192.00
50,399.00

DE LOS REGISTRCS CONTAB_ES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

242,434.00
182,762.00

Representané Legal

151,824.00

‘A0 °p v 's ‘eusnboy
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GRUPC REQUEMNA , S.A. DEC.V.

ESTADO DE SiTUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018
ACTIVO FlLIC

MOBILIARIO ¥ EGUIPC D= ALQUILER

dic-97 9,721.00
feb-99 8,866.00
feb-99 8,321.00
EQUIPC TELE=FORNICO

oct-92 5,720.00
nov-92 5,481.00
sep-93 6,546.00
dic-93 750.00
abr-02 41,175.00

DEP'N ~CUM. D= OTROZ ACTIVO FIJOS

SUMA FlJC

DIFERICO

GASTOS LE INSTALACION
AMOFT™N GTCE. DE INSTALACION
DEPGSITCS EN GARANTIA
PAGCS ANTICIPADOS

SUMA DIFERIDC

TOTA_ ACTIVO

"'\ Contador Genzra
=l BAJO PROTESTA CE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALRES YV QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTAELSS D= LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA

216,516.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,158,349.00

‘A 2P 'V 's ‘eusnbay
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GRUPO REQUENA ,S.A.CEC V.

ESTADC DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018
PASIVO

A CORTO FLAZO

PROVEEDORES YACIOMALES

PROVEEDORES =XTRANJEROS
JD HONIGEE=G INTERNATIOMAL

) FABRICATION EXTERPRICES
=
Q
-
2z
% ACREDLORES CIVERSOS
P PRESTAMOS A LA EMPRESA CRISTINA GLZ)
z;E BANCOMER
BANAMEX

AMERICAN EXPR=SS CO
GRUPO ADUANAL RZ
ACREECORES \ARIOS

ysSepuny g
==

Espinosa
Contador General

(o]
m
ch
@
=

(9)
Q
3
O
~
i

HHTLLE\A/

daoo
SAINOHLD3T E:

A
®
L
=
()
0.00 =
342,385.00 ~.m
335,416.00 »
6,969.00 b
==
®
2
4,792,891.00 e
2,386,000.00
1,496,707.00
828.093.00
44,150.00
17,554.00
20,387.00

Maria del Carmen Requena Gonzalez Pacheco

Representante Legal

BAJO PROTES™A D= DECIR VERDAL MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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Contador General

GRUPO REQUENA , S.AACEC.V.
ESTADO DE SITLACIOM =INANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018

PASIVO

IMPUESTOS =0R. 2AGAF
ESB.T.

I.M.S.S.

5% INFCNAY ™

RETIRO CESAN 1A Y VELEZ
3% SOBRE MOMINAS

10% SO3RE 4C~ORARICS
RET. 2/c PARTES VA

RET. 4% TRANSPORTIST2S
LV.A.

IETU

IVA TRASLADACO
IVA TRASLACACO

175,169.00
15.009.00
11,705.00
23,506.00
12,651.00
4,825.00
10,739.00
12,444.00
311.00
83,979.00
0.00

0.00

0.00

Maria del (Carmen Requena Gonzalez Pacheco
Represe ante Legal

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTRCS COMTABLES DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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GRUPO REQUENA ,S.A. DECV.

ESTADC DE SITUACIOM FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018
PASIVO

ANTICIPO CE CLIENTES

VENTAS AL PUB EN GE~ERAL

CLIENTES NO IDENTIFICADOS

IVA POR TRASLADAR
IVA POR TRASLACAR 15%
IVA POR TRASLACAR AL 15%

P.T.U. POR PAGAF.

DEPOSITOS EM GARANTIA

l
i

SUMA PASIVO A CORTO PLAZO

Contador General

16,560.00
8,059.00
7,501.00
1,169,000.00
13,654.00
1,155,446.00
141,170.00
0.00

6,636,175.00

Representante Legal
BAJO PROTESTA DE CECIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON REALES Y QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTAB_ZE DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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GRUPO REQUERA , S.A. DEC.V.

" ESTADC DE SI"UACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE 2018 A |
BE= PASIVO M
== 0
== CAPITAL :
g_"“ CAPITAL SOCLAL 9,621,000.00 g '
2 CAPITAL SCCIAL F1JO 250,000.00 =
% CAPITAL SCCIAL VARIABLE 9,371,000.00 Q)
=
= -
= RESERVA LEGAL 10,000.00 !ﬂ
S >
E RESULTADOS DE EJER. ANTERIORES -7,336,080.00 .
A UTILIDAZES ACUMULAD=S 4,938,083.00 g'
> PERDIDAS AC_MULADAS -12,274,163.00 A
ag -
:Q _ <
: g RESULTADO D= EJERCICIO 1,227,254.00 s
gzs SUMA CAPITAL CONTABLE 3,522,174.00
8
TOTAL PASIVO ¥ CAPITAL 10,158,349.00

ySopuny g
s=

AYVOHLIVAH

il
'i@%’@v

Carmen Requena Gonzélez Pacheco

C.P. Marjsela aris
Contador General Represéntante Legal

BAJO PROTESTA DE D=CIR VERDAD MANIFESTAMOS QUE ESTOS DATOS SON RCALFE YV QUE CORRESPONDEN A LAS CIFRAS TOMADAS
DE LOS REGISTROS CONTABLZ=S DE LA EMPRESA A LA FECHA INDICADA
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